
Fecha de Publicación: 07-10-2021 08:23 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE OXIDO DE ETILENO DE MESA , PARA EL
SERVICIO DE ESTERILIZACIÓN DEL S.A.M.CO SAN JORGE, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ESTABLECIDAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES QUE SE ADJUNTA. 

- Descripción: ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE OXIDO DE ETILENO DE MESA , PARA EL SERVICIO DE
ESTERILIZACIÓN DEL S.A.M.CO SAN JORGE, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ESTABLECIDAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES QUE SE ADJUNTA. 

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE SAN JORGE

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE SAN JORGE

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y LICITACIONES S.A.M.CO SAN JORGE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-10-2021 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y LICITACIONES S.A.M.CO SAN JORGE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-10-2021 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS Y LICITACIONES S.A.M.CO SAN JORGE -
27-10-2021 

- Valor del pliego: $ 1.160,00

- Expedientes:

Fecha de impresión: 25/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0182700-0

- Monto Original: $ 2.900.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BYCP

- Otros

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

